
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ADM_krastina_01 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2010.GADA 16.DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.16/4 “JELGAVAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU IECIRKŅU 

NOTEIKŠANA” 

 

 

 Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu un ņemot vērā, ka SIA ”Jelgavas pilsētas slimnīca”  notiek 

remontdarbi, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra lēmumā Nr.16/4 “Jelgavas pilsētas 

vēlēšanu iecirkņu noteikšana” grozījumu un aizstāt 1.13.apakšpunktā vārdus “Jelgavas pilsētas 

slimnīca, Brīvības bulvāris 6, Jelgava” ar vārdiem “Kultūras nams “Rota”, Garozas iela 15, 

Jelgava”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 
________________________________________________________  
Sagatavoja: A.Krastiņa, 63005515 _______________________________________________ 

 

Saskaņots: 

 Administratīvās pārvaldes vadītāja I.Meija ________________________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _______________________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _______________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods __________________________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________________________ 

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Meija, 63005536  

Nosūtīt: Kancelejai, SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca”( Brīvības bulvāris 6, Jelgava), Jelgavas 

pilsētas pašvaldības iestāde “Kultūra”, Centrālā vēlēšanu komisija, J.Dēvicam  

 

 


